**נאסר על המשיב ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם המתלוננות או עם הורי המתלוננות עד תום ההליכים המשפטיים.**

ח. נאסרת כניסת קטינים לכתובת החלופה.

ט. המשיב ילווה לכל הדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט על ידי אחד הערבים.

עותק מההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני וכן לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון
תשע"ה, 19/11/2014 במעמד
הנוכחים.
נסר אבו טהה, שופט